
 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和3年4月15日 政務活動費（４月～６月分） 1,080,000 0 1,080,000 1,080,000

令和3年4月15日 現金払出し 1,080,000 0 1,080,000

令和3年4月16日 ⑦資料購入費 60,000 1,020,000 0 1,020,000

令和3年4月18日 ⑦資料購入費 9,790 1,010,210 0 1,010,210

令和3年4月26日 ⑩会派等運営費 2,467 1,007,743 0 1,007,743

令和3年4月28日 ⑦資料購入費 19,800 987,943 0 987,943

令和3年5月13日 ⑦資料購入費 30,240 957,703 0 957,703

令和3年6月7日 ⑩会派等運営費 30,470 927,233 0 927,233

令和3年6月19日 ⑦資料購入費 92,400 834,833 0 834,833

令和3年6月21日 ⑦資料購入費 10,000 824,833 0 824,833

令和3年7月12日 ⑦資料購入費 9,972 814,861 0 814,861

令和3年7月15日 政務活動費（７月～９月分） 1,080,000 814,861 1,080,000 1,894,861

令和3年7月15日 現金払出し 1,894,861 0 1,894,861

令和3年7月16日 ⑩会派等運営費 15,400 1,879,461 0 1,879,461

令和3年8月18日 ⑩会派等運営費 15,180 1,864,281 0 1,864,281

令和3年8月23日 ⑩会派等運営費 2,467 1,861,814 0 1,861,814

令和3年9月5日 ⑦資料購入費 3,795 1,858,019 0 1,858,019

令和3年9月27日 ⑩会派等運営費 33,308 1,824,711 0 1,824,711

令和3年10月15日 政務活動費（10月～12月分） 1,080,000 1,824,711 1,080,000 2,904,711

令和3年10月15日 現金払出し 2,904,711 0 2,904,711

令和3年11月16日 ①調査旅費 287,760 2,616,951 0 2,616,951

令和3年11月19日 ⑩会派等運営費 15,180 2,601,771 0 2,601,771

令和3年11月29日 ①調査旅費 181,920 2,419,851 0 2,419,851

令和3年12月7日 ②研修費 205,160 2,214,691 0 2,214,691

令和3年12月7日 ①調査旅費 127,520 2,087,171 0 2,087,171

令和3年12月8日 ⑩会派等運営費 2,467 2,084,704 0 2,084,704

令和3年12月16日 ⑩会派等運営費 15,180 2,069,524 0 2,069,524

令和3年12月22日 ①調査旅費 287,760 1,781,764 0 1,781,764

令和3年12月25日 ②研修費 -101,795 1,883,559 0 1,883,559

令和3年12月25日 ①調査旅費 -61,185 1,944,744 0 1,944,744

令和4年1月4日 ⑩会派等運営費 3,407 1,941,337 0 1,941,337

令和4年1月11日 ⑩会派等運営費 15,598 1,925,739 0 1,925,739

令和4年1月14日 政務活動費（１月～３月分） 1,080,000 1,925,739 1,080,000 3,005,739

令和4年1月14日 現金払出し 3,005,739 0 3,005,739

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。

　　　　　現　金　出　納　簿　① 市政会

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高



 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和4年1月31日 ⑩会派等運営費 15,180 2,990,559 0 2,990,559

令和4年2月3日 政務活動費（戻入） -420,000 2,570,559 0 2,570,559

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。

　　　　　現　金　出　納　簿　② 市政会

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高


